ИП «Шестаков Ю.П.»

ИИН 551117300914

Республика Казахстан, 050007

 г. Алматы, ул. Саттарова 43

 e-mail: florish_stroymag@mail.ru

Исх. 02 от 09.09.2024 г.                                             Руководителю «Аллегория»

Благодарственное письмо

ИП «Шестаков Ю.П.», в лице руководителя Шестакова Юрия Павловича,

выражает благодарность коллективу «Аллегория» в бухгалтерском

сопровождении. В процессе всего времени сотрудничества, компания

«Аллегория» с честью подтвердила свой высокий профессиональный уровень

и зарекомендовала себя в качестве надежного партнера.

Благодаря Вашей профессиональной поддержке, нам удалось значительно

оптимизировать наши финансовые процессы и избежать многих ошибок.

Мы ценим Ваш высокий уровень компетентности, оперативность и

внимательность к деталям.

С уважением,

Шестаков Ю.П.